
 

 

 

PORTARIA Nº 581, de 8 de novembro de 2024. 

 

WEBER SERAGINI, Presidente do IPRESB – Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Municipais de Barueri, usando das atribuições de seu cargo, considerando a recente concessão 

de aposentadoria de um dos membros da comissão eleitoral e os Ofícios nº 352/2024-IPRESB e 

324/2024-FIEB, 

 

RESOLVE: 

 

I – Fica designada a servidora ANA CAROLINA DE SOUSA, Matrícula nº 724, para compor 

a Comissão Eleitoral de que trata a Portaria nº 428, de 23 de julho de 2024, em substituição a 

CLOVIS ROGERIO NALON.  

II – Com a designação de que trata o item anterior, a Comissão Eleitoral passa a ter a seguinte 

composição: 

1) SOLANGE APARECIDA ALVES DE SOUZA, Matrícula nº 31480: representante da 
Prefeitura Municipal de Barueri; 

2) SANDRA MARIA ARAUJO ROSA, Matrícula nº 17164: representante da Prefeitura 
Municipal de Barueri. 

3) CLAUDIO JOAQUIM GUIMARÃES, Matrícula nº 73: representante da Câmara 
Municipal de Barueri; 

4) ANA CAROLINA DE SOUSA, Matrícula nº 724: representante da Fundação Instituto 
de Educação de Barueri – FIEB; 

5) SUELI SANTOS AMORIM, Matrícula nº 15: representante do Instituto de 
Previdência Social dos Servidores Municipais de Barueri - IPRESB 

III – Publique-se e cumpra-se. 

 

Barueri, 8 de novembro de 2024. 

 

 

WEBER SERAGINI 

Presidente 


